
Zarządzenie nr  77/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 10  lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany struktury Katedry Ginekologii i Położnictwa na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Zakład Położnictwa w strukturze Katedry 

Ginekologii i Położnictwa na Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

2. Z dniem 1 września 2017 r. Zakład Ginekologii funkcjonujący w strukturze Katedry 

Ginekologii i Położnictwa na Wydziale Nauk o Zdrowiu otrzymuje nazwę  

ZAKŁAD GINEKOLOGII I POŁOŻNICTWA 

3. Nazwa w języku angielskim:  

Division of Gynaecology and Obstetrics 

4. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 struktura jednostki jest następująca: 

Katedra Ginekologii i Położnictwa, w skład której wchodzą: 

1) Zakład Ginekologii i Położnictwa, 

2) Zakład Położnictwa Praktycznego. 

§ 2 

1. Pracownicy likwidowanego Zakładu Położnictwa (8 etatów) zostają przeniesieni: 

1) 7 etatów do Zakładu Ginekologii i Położnictwa, zwanego dalej „Zakładem”, 

2) 1 etat do Zakładu Położnictwa Praktycznego. 

2. Po dokonaniu przeniesienia pracowników, o których mowa w ust. 1: 

1) W Zakładzie przewiduje się 10 etatów, 

2) W Zakładzie Położnictwa Praktycznego przewiduje się 11 etatów. 

3. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

§ 3 

1. Zadania oraz sprzęt likwidowanego Zakładu Położnictwa przekazuje się do Zakładu. 



2. Środki na działalność Zakładu będą pochodziły z dotacji budżetowych oraz funduszy 

pozyskiwanych na działalność naukową. 

§ 4 

1. Celem Zakładu będzie: 

a) w zakresie dydaktyki: kompleksowa realizacja zadań dydaktycznych na poziomie 

przed- i podyplomowym w zakresie chorób kobiecych i szeroko rozumianej 

prokreacji, 

b) w zakresie naukowym: realizacja badań naukowych wynikających ze współczesnych 

wyzwań stojących przed ginekologią i położnictwem ze szczególnym 

uwzględnieniem specyfiki Wydziału, badań epidemiologicznych i profilaktyki w 

schorzeniach onkologicznych i wybranych stanach patologii ciąży. 

2. Do zadań Zakładu należeć będzie kształcenie studentów oraz utrzymywanie i 

unowocześnianie potencjału dydaktycznego i naukowego dla prowadzenia kompleksowego 

szkolenia przed- i podyplomowego oraz realizacji projektów naukowych. 

§ 5  

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 

66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015 r.) wprowadza się 

odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia,  

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu 

UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prorektor ds. Klinicznych 

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


